LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

Vis pour meuble tete fraisee Pozidriv

A
e
Caractéristiques produit

Marque Mustad SPA
Téte de vis Téte fraisée
Forme de I'empreinte Pozidriv
Embout inclus Non

Support d'utilisation Bois

Type de vis Bois

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Informations valables le 22/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-16883
https://www.trenois.com/p/vis-pour-meuble-tete-fraisee-pozidriv-10363#MUS166
https://www.trenois.com/nos-marques/MUSTADSPA

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

(EN MM)
MUS166 20 3,50
MUS170 20 4
MUS171 25 4
MUS172 30 4

Informations valables le 22/01/2026

=b

45 000 produits en livraison

1000 pcs
1000 pcs
500 pcs

500 pcs

S}

Tél : 03 20 45 87 87

39,80 €
44,82 €
23,32 €

27,25 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/MUS166/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MUS170/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MUS171/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MUS172/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

