



Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

Vis pour meuble tête fraisee Pozidriv



 MUSTAD
TECHNOLOGIE DES VIS



Caractéristiques produit

Marque	Mustad SPA
Tête de vis	Tête fraisée
Forme de l'empreinte	Pozidriv
Embout inclus	Non
Support d'utilisation	Bois
Type de vis	Bois
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE

LONGUEUR TOTALE
(EN MM)

<u>MUS166</u>	20	3,50	1000 pcs	39,80 €
<u>MUS170</u>	20	4	1000 pcs	44,82 €
<u>MUS171</u>	25	4	500 pcs	23,32 €
<u>MUS172</u>	30	4	500 pcs	27,25 €